

Ibesan Maślan, 60 kapsułek



Nasza cena: 27,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Typ Produktu	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Ibesan Maślan, 60 kapsułek

Produkt zalecany w postępowaniu dietetycznym w przypadku:

- zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego: bólach i wzdęciach brzucha, biegunkach, zaparciach, dyspepsji czynnościowej
- zespole jelita drażliwego (IBS)
- zaburzeniach flory jelitowej po antybiotykoterapii
- chorobie uchyłkowej jelita grubego
- stanach po zabiegach diagnostycznych i chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego

Skład

Maślan sodu, substancje wypełniające: sole wapniowe kwasu ortofosforowego i celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), całkowicie uwodorniony olej palmowy, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Wartość odżywcza	1 kapsułka (580 mg)	4 kapsułki (2,32 g)	100 g produktu
Maślan sodu	150 mg	600 mg	25,86 g
- w tym kwas masłowy	120 mg	480 mg	20,69 g
Wartość energetyczna	4 kJ/1kcal	8 kJ/1kcal	700 kJ/177kcal

Tłuszcz	0,08g	0,32g	13g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,08g	0,32g	13g
Węglowodany - w tym cukry	0g	0g	0g
Białko			
Sól	0,09g	0,36g	15,75g

Rola biologiczna kwasu masłowego w jelicie

Kwas mlekowy jest naturalną substancją, fizjologicznie produkowaną w jelitach, odznaczającą się korzystnym wpływem na procesy troficzne, regeneracyjne. Te cechy pozwalają na zastosowanie maślanu sodu jako żywności specjalnego przeznaczenia medycznego uzupełniającego leczenie w przebiegu nieswoistych chorób zapalnych i zaburzeń czynnościowych przewodu pokarmowego.

Choroby czynnościowe przewodu pokarmowego oraz nieswoiste choroby zapalne jelit roku na rok obejmują zasięgiem coraz szersze populacje pacjentów. Przewlekły charakter schorzeń, skłonił do poszukiwania substancji, które w naturalny sposób wspomagały leczenie na każdym jego etapie. Na podstawie coraz liczniejszych badań i doświadczeń klinicznych sądzi się, że warunki te może spełnić kwas masłowy, a jego właściwości i możliwości zastosowania klinicznego stały się punktem zainteresowania gastroenterologów. Kwas masłowy to naturalna substancja produkowana przez bakterie jelitowe bytujące w okrężnicy, ale również dostarczanaw niewielkich ilościach z pożywieniem. Maślan może być również wykorzystany w łagodzeniu objawów zespołu jelita drażliwego, zarówno w postaci biegunkowej, jak i zaparciowej. Kwas masłowy jest jednym z krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych znajdujących się w jelicie.

SCFA (krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe) pełnią wiele istotnych funkcji w organizmie człowieka. Przede wszystkim w sposób bezpośredni stabilizują strukturę i zapewniają integralność oraz funkcjonalność ściany jelita, stymulują wzrost saprofitycznej flory bakteryjnej, hamując tym samym rozwój patogenów jelitowych z gatunku E. coli, Campylobacter i Salmonella. SCFA wywierają efekt troficzny, przyspieszając gojenie i regenerację jelitową. Utrzymanie integralności bariery jelitowej jest kluczem dla prawidłowego funkcjonowania jelita. Kwas masłowy istotnie wpływa na jej utrzymanie.

Dawkowanie

Dorośli 2-4 kapsułki dziennie (rano i wieczorem). Preparat należy przyjmować przez okres co najmniej 3 miesięcy.

Dzieci powyżej 7 roku życia: 1 kapsułka raz dziennie minimum przez 6 tygodni stosowana w porze wieczornej.

Kapsułkę należy połknąć w całości (nie rozgryzać, nie wysypywać zawartości), popić wodą.

Przyjmować w trakcie posiłku.

W zależności od indywidualnego zapotrzebowania, lekarz może zalecić inne porcje do spożycia preparatu.

Przeciwwskazania do stosowania

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu

Nie powinien być stosowany przez osoby nie mające określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 °C

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

Chronić przed wilgocią

Podmiot odpowiedzialny

Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
ul. Podstoczysko 30,
07-300 Ostrów Mazowiecka